Despeses generals  1,70 € 

Benefici industrial 6% 1,00 € 

Total despeses indirectes  2,70 € 

TOTAL (IVA exclòs)     18,00 € 
TOTAL (21% IVA inclòs)    21,78 € 

El valor estimat i màxim del contracte per a la primera anualitat, incloent tots els lots, és 

de CENT DOS MIL DOS-CENTS QUARANTA EUROS (102.240 €), IVA exclòs, tot i 

que no es garanteix la prestació per aquest import i l'adjudicació es realitzarà segons 

els preus unitaris ofertats. 

El valor estimat de la globalitat del contracte, als efectes de determinar el procediment 

d'adjudicació i la publicitat, és QUATRE-CENTS VUIT MIL NOU-CENTS SEIXANTA 

EUROS (408.960 €), IVA exclòs, incloses les pròrrogues (total 4 anys). 

Aquest import s'ha calculat fent una estimació dels serveis a realitzar durant l'execució 

del contracte, en base a l'import dels serveis executats durant els tres últims exercicis, 

així com valorant les necessitats de neteja de cada dependència, la superfície a netejar,

[...]

que aquesta es determinarà en funció de les necessitats que es produeixin durant 

l’execució del contracte que, si impliquen un increment de les hores anuals màximes, es 

facturarà mitjançant una borsa d’hores anual.  

B.3 Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació total és QUATRE-CENTS VUIT MIL NOU-CENTS 
SEIXANTA EUROS (408.960 €),  IVA exclòs, més 85.882 € corresponents al 21% d'IVA, 
essent una despesa total de QUATRE-CENTS NORANTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS 
QUARANTA-DOS (494.842 €), IVA inclòs. 

Aquest import es correspon a la durada total del contracte, incloent pròrrogues.  

C. EXISTÈNCIA DE CRÈDIT 

C.1 Aplicació pressupostària: A l’aplicació pressupostària número 227.00/134 del 
pressupost de l’exercici 2025. 

C.2 Expedient d’abast plurianual: